
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Město Kynšperk nad Ohří, (dále jen „město“)  

obdrželo žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím: 

 

 

žadatel: Dr. I. T.    

obdrženo dne: 25.03.2022 

Stručný popis žádosti/dotazu žadatele: 

 

Žádost o podání informace: zde dne 25.03.2022 
Žádost o informace ohledně legálního způsobu boje 

 

1) Považují České orgány VOZu toto vedení boje, byť by se jednalo i třeba o obranu 

odcházejícího režimu, který se přinejmenším snaží držet moci zuby nehty, totálně bez 

ohledu na životy lidí a to i bez nejmenšího ohledu na životy Ukrajinců, za legální? 

2) Jsou tito ruští vojáci, pohybující se v řádně označené vojenské koloně automobilů 

Ruské armády, kteří byli nelidským způsobem popraveni odstřelovači ukrytými 

v bytových jednotkách civilního paneláku, přičemž věk popravených vojáků lze 

odhadnout něco kolem dvaceti let, považováni orgány jakoby České republiky, tedy 

orgány VOZu, vůbec za lidské bytosti? 

Podle jakých norem jsou jim upírána veškerá práva i zaručené mezinárodní konvence? 

3) Je možné v České republice po vyjádření vrcholných představitelů zrůdného a 

vraždícího režimu VOZu, tedy XXX a XXX tyto zjevné válečné zločiny kritizovat? 

Nebo sprosté vraždění, pokud vraždí zejména oni sami či jejich spojenci, se musí 

vychvalovat do nebes? 

A proti oponentům tohoto režimu bude pod rouškou trestního práva znovu a znovu 

perverzně zneužívána ozbrojená státní moc? 

4) Domnívají se jakoby České orgány VOZu, že pro Ruskou armádu by bylo technicky 

nemožné či složité tyto obytné civilní paneláky před průjezdem neobrněných vozidel 

srovnat se zemí, pokud by nebrala ohled právě na civilisty? 

Vyřízení žádosti/dotazu: 

 

Není žádost o poskytnutí informace. 

Informace neposkytnuta. 

 



 

 

 

 

 

 

 


